平成 27年３月 10日
各  位

会 社 名 株式会社丸千代山岡家

代表者名 代表取締役社長 山岡 正

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３９９）

問合せ先 取締役管理本部長 成田 弘之

Ｔ Ｅ Ｌ 029-896-5800

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 10 日の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの方々に当社株式を中長

期的に保有していただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年１月末、7月末現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上保有されてい

る株主様を対象とします。（年２回）

(2) 株主優待の内容

次のとおり、保有株式数に応じて、当社店舗ラーメン山岡家でご利用いただけるラーメン無料券を贈呈

いたします。

保有株式数 優待内容

100株以上 500株未満 620円相当のラーメン無料券３枚(1,860円相当)

500株以上 1,000株未満 620円相当のラーメン無料券 10枚(6,200円相当)

1,000株以上 620円相当のラーメン無料券 15枚(9,300円相当)

※なお、ラーメン無料券を代替品（内容は検討中）に引き換える制度もご用意いたします。

(3) 贈呈時期

毎年 4月、10月の発送を予定しております。

３． 株主優待制度の開始時期

平成 27年７月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元(100株)以上を保有されている株

主様を対象として開始いたします。

以 上